
Il Rettore 
 

 

    

 

 

 

 

 

Decreto Rep. n° 6532 Prot. n° 140504 

Data 28/09/2020 
Titolo III Classe V 

UOR SEMFC 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano; 

VISTO il D.M. 3.11.1999, n.509; 

VISTO Il D.M. 22.10.2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento dei Master universitari del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. D.R. n. 2235 

del 05.08.2013; 
VISTO il DR 8886 del 21.11.2019 con cui è istituito e attivato il Master universitario di II livello “DESIGN 

FOR DEVELOPMENT ARCHITECTURE, URBAN PLANNING AND HERITAGE IN THE GLOBAL 

SOUTH”;  
VISTA la richiesta di apportare parziali modifiche al Master;  

RAVVISATA la necessità di provvedere. 

  

DECRETA 
 

…omissis… 

  

ART. 5 

Adempimenti formali 

 
La domanda di ammissione dovrà essere presentata a decorrere dal giorno successivo alla data del Decreto di 

attivazione del master ed entro il 16 ottobre 2020. 

 

…omissis… 

 

ART. 7 

Tasse e contributi 

 

…omissis… 

 

Tassa e quota possono essere versate con le seguenti scadenze: 
 

- entro il 30/11/2020 - € 3.500,00   

- entro il 28/02/2021 - € 3.000,00   
- entro il 31/05/2021 - € 3.000,00 

 

La tassa di iscrizione al Politecnico di Milano non sarà restituita in nessun caso 
 

Tassa e quota di iscrizione possono essere versate sul conto corrente: 

IBAN: IT87Z0306909606100000008723 

BIC – SWIFT: BCITITMM   
presso Intesa San Paolo - Filiale n. 05000, Piazza P. Ferrari 10 – 20121 MILANO 

 

Indicando come causale Master di I livello DESIGN FOR DEVELOPMENT 

 

…omissis… 

 



  
 

PER INFORMAZIONI SUL MASTER UNIVERSITARIO:  

 
Dott.ssa Fabiana Musi  

POLIEDRA  

Via Giuseppe Colombo 40 
20133 MILANO (MI) 

Telefono: 0223992902 

Fax: 0223992901 

email: formazione-poliedra@polimi.it  
Eventuale indirizzo web: http://www.poliedra.polimi.it/attivita/formazione/  

 

 
Milano, 28 settembre 2020 

  

 

Il Rettore 
                                                                                                                     (prof. Ferruccio Resta) 
                                                                                                                        f.to Ferruccio Resta 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Documento firmato digitalmente, ai sensi della normativa vigente. 

  

mailto:formazione-poliedra@polimi.it
http://www.poliedra.polimi.it/attivita/formazione/

